
Pisc. 25m - 8 Calles - Crono Electronico
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Islas Baleares 02/12/2024 8:32 - Página 1

Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 12 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
30/11/2024 Resultados Prelim
Records de Baleares 24.51 LOPEZ GUILLEN Javier ESP Palma - Son Hugo 02/12/2023
Mejor Marca de 18 años 25.46 V.MARTIN PRINCIPES 25/10/2020
Mejor Marca de 17 años 24.51 LOPEZ GUILLEN Javier ESP Palma - Son Hugo 02/12/2023
Mejor Marca de 16 años 24.59 LOPEZ GUILLEN Javier ESP Palma - Son Hugo 01/01/2022
Mejor Marca de 15 años 25.31 RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro ESP Palma de Mallorca 19/10/2024
Mejor Marca de 14 años 25.88 RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro ESP Palma - Son Hugo 01/01/2023
Mejor Marca de 13 años 28.10 JIBAJA COSTA Iago ESP Palma de Mallorca 09/11/2024
Mejor Marca de 12 años 29.22 TOPE FEDERATIVO 01/01/2024

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natació Mallorca Swim 27.78 479 MM13
2. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 28.37 450
3. FRANCO GILCHRIST Salomón 10 Club Natació Mallorca Swim 28.53 443
4. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 29.19 413
5. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 29.58 397
6. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 29.80 388
7. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 29.89 385
8. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 30.52 361
9. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 31.01 345

10. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natació Mallorca Swim 31.21 338
11. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. La Salle-Palma 31.46 330

Junior Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 25.35 631 Q
2. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 25.57 615 Q
3. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 25.97 587 Q
4. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.27 567 Q
5. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.28 566 Q
6. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 27.52 493
7. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 28.59 440
8. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 28.64 437
9. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 28.71 434

10. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 29.08 418
DE OLIVES VILLALONGA Jose 09 C.N. Mao 29.08 418

12. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 29.16 414
13. DIB Adam 07 Club Natació Mallorca Swim 29.25 411
14. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 29.26 410
15. GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca 29.32 408
16. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 29.57 397
17. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 29.59 397
18. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 29.75 390
19. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 30.48 363
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 12, Masc., 50m Mariposa, Prelim

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ TORRENS Marc 92 C.N. Voltor Balear 24.21 725 Q RECBAL
2. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 25.35 631 Q
3. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 25.57 615 Q
4. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 25.63 611 Q
5. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 25.97 587 Q
6. PANKRATOV Artem 98 C.N. Calvia 26.10 578 Q
7. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.27 567 Q
8. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.28 566 Q
9. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 26.31 564 R

10. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 26.46 555 R
11. SASTRE GALARZO Jaume 00 C.N.Llucmajor 26.69 541
12. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 27.52 493
13. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natació Mallorca Swim 27.78 479 MM13
14. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 28.37 450
15. FRANCO GILCHRIST Salomón 10 Club Natació Mallorca Swim 28.53 443
16. RIERA DÍAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 28.59 440
17. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 28.64 437
18. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 28.71 434
19. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 29.08 418

DE OLIVES VILLALONGA Jose 09 C.N. Mao 29.08 418
21. FEDELICH FEBRER Sisco 09 C.N. Jamma 29.16 414
22. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 29.19 413
23. DIB Adam 07 Club Natació Mallorca Swim 29.25 411
24. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 29.26 410
25. GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca 29.32 408
26. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 29.57 397
27. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 29.58 397
28. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 29.59 397
29. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 29.75 390
30. PONS FLORIT Teo 10 C.N. Jamma 29.80 388
31. CORIANO Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 29.89 385
32. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 30.48 363
33. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 30.52 361
34. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 31.01 345
35. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natació Mallorca Swim 31.21 338
36. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. La Salle-Palma 31.46 330


